
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.143.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 565 747,53 420 631,75 0,00 2 986 379,28 
C Dotacje celowe 1 920 000,00 287 999,00 0,00 2 207 999,00 
     600 Transport i łączność 1 920 000,00 287 999,00 0,00 2 207 999,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 920 000,00 287 999,00 0,00 2 207 999,00 
               6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 1 920 000,00 287 999,00 0,00 2 207 999,00 
W Własne 645 747,53 132 632,75 0,00 778 380,28 
     750 Administracja publiczna 11 920,53 899,75 0,00 12 820,28 
          75095 Pozostała działalność 11 920,53 899,75 0,00 12 820,28 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 11 920,53 899,75 0,00 12 820,28 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 611 686,00 127 040,00 0,00 738 726,00 
          85395 Pozostała działalność 611 686,00 127 040,00 0,00 738 726,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 611 686,00 127 040,00 0,00 738 726,00 
     855 Rodzina 22 141,00 4 693,00 0,00 26 834,00 
          85595 Pozostała działalność 22 141,00 4 693,00 0,00 26 834,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 22 141,00 4 693,00 0,00 26 834,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.143.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 lipca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 342 770,21 485 224,11 69 285,36 5 758 708,96 
C Dotacje celowe 1 920 000,00 287 999,00 0,00 2 207 999,00 
     600 Transport i łączność 1 920 000,00 287 999,00 0,00 2 207 999,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 920 000,00 287 999,00 0,00 2 207 999,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 920 000,00 287 999,00 0,00 2 207 999,00 
U Unijne Projekty 940 055,92 30 240,00 30 240,00 940 055,92 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 940 055,92 30 240,00 30 240,00 940 055,92 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 940 055,92 30 240,00 30 240,00 940 055,92 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781 738,60 0,00 30 240,00 751 498,60 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 317,32 30 240,00 0,00 188 557,32 
W Własne 2 482 714,29 166 985,11 39 045,36 2 610 654,04 
     600 Transport i łączność 273 500,00 6 000,00 6 000,00 273 500,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 273 500,00 6 000,00 6 000,00 273 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 6 000,00 0,00 105 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 174 500,00 0,00 6 000,00 168 500,00 
     750 Administracja publiczna 1 322 674,29 13 189,75 12 290,00 1 323 574,04 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 231 125,23 0,00 12 290,00 1 218 835,23 
               4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000,00 0,00 1 708,77 31 291,23 
               4260 Zakup energii 279 741,23 0,00 10 000,00 269 741,23 
               4300 Zakup usług pozostałych 918 384,00 0,00 581,23 917 802,77 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 197,13 10 000,00 0,00 86 197,13 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 197,13 10 000,00 0,00 86 197,13 
          75095 Pozostała działalność 15 351,93 3 189,75 0,00 18 541,68 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 113,43 767,77 0,00 10 881,20 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 738,50 131,98 0,00 1 870,48 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 2 290,00 0,00 5 790,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510 400,00 127 040,00 0,00 637 440,00 
          85395 Pozostała działalność 510 400,00 127 040,00 0,00 637 440,00 
               3110 Świadczenia społeczne   510 400,00 127 040,00 0,00 637 440,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 900,00 19 755,36 19 755,36 145 900,00 
          90095 Pozostała działalność 145 900,00 19 755,36 19 755,36 145 900,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 145 900,00 19 755,36 19 755,36 145 900,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
     926 Kultura fizyczna 230 240,00 1 000,00 1 000,00 230 240,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 240,00 1 000,00 1 000,00 230 240,00 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

220 000,00 1 000,00 0,00 221 000,00 

               4300 Zakup usług pozostałych 10 240,00 0,00 1 000,00 9 240,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.143.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  30 200,00 3 200,00 3 200,00 30 200,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 30 200,00 3 200,00 3 200,00 30 200,00 
     W Własne 30 200,00 3 200,00 3 200,00 30 200,00 
          750 Administracja publiczna 30 200,00 3 200,00 3 200,00 30 200,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 200,00 3 200,00 3 200,00 30 200,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 0,00 1 200,00 500,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 0,00 1 500,00 10 200,00 
                    4260 Zakup energii 16 000,00 3 200,00 0,00 19 200,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 300,00 200,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 200,00 100,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.143.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  22 141,00 4 693,00 0,00 26 834,00 
005 Centrum Usług Społecznych 22 141,00 4 693,00 0,00 26 834,00 
     W Własne 22 141,00 4 693,00 0,00 26 834,00 
          855 Rodzina 22 141,00 4 693,00 0,00 26 834,00 
               85595 Pozostała działalność 22 141,00 4 693,00 0,00 26 834,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 21 151,00 4 633,00 0,00 25 784,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990,00 60,00 0,00 1 050,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.143.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  11 852,00 3 500,00 3 500,00 11 852,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 11 852,00 3 500,00 3 500,00 11 852,00 
     W Własne 11 852,00 3 500,00 3 500,00 11 852,00 
          801 Oświata i wychowanie 11 852,00 3 500,00 3 500,00 11 852,00 
               80104 Przedszkola 2 000,00 3 500,00 0,00 5 500,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 500,00 0,00 5 500,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 852,00 0,00 3 500,00 6 352,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 852,00 0,00 3 500,00 6 352,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

